ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   444/BC-UBND    Phước Giang, ngày 19 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả điều tra, cập nhật Bộ chỉ số theo dõi - đánh giá

nước sạch nông thôn năm 2025 trên địa bàn xã Phước Giang

Thực hiện Công văn số 6135/SNNMT-TL ngày 11/11/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai điều tra, cập nhật Bộ

chỉ số theo dõi - đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn tỉnh năm 2025;

UBND xã Phước Giang báo cáo nội dung như sau:

1. Hiện trạng sử dụng nước sinh hoạt hộ gia đình năm 2025 trên địa bàn

các thôn, chi tiết:

(Chi tiết có Biểu mẫu số 01 kèm theo).

2. Tổng hợp tình hình sử dụng nước sinh hoạt năm 2025, chi tiết:

(Chi tiết có Biểu mẫu số 02 kèm theo).

Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh Quảng Ngãi;

- Chi cục Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-12-22T15:48:20+0700
	Trần Văn Thiện

		2025-12-22T15:57:23+0700